АДМИНИСТРАЦИЯ МАРИИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«2-ПРИСТАНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

                                  (МБОУ «2-Пристанская ООШ)

ПРИКАЗ

« 29» августа 2023г.                                  № 93

«Об организации школьного медиацентра»

С целью создания условий для развития и реализации творческих и интеллектуальных

способностей обучающихся через мультимедийный информационный подход к образованию,

формирование умений ориентироваться в информационном пространстве, создавать качественный

мультимедийный продукт способствовать продвижению образовательной организации в

медиапространстве

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать школьный медиацентр «Школьный репортер».

2. Назначить Балаба Елену Владимировну руководителем и ответственным за организацию и

работу школьного медиацентра «Школьный репортер».

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора пот УВР Уркину С.В.

 Директор МБОУ «2-Пристанская ООШ»:         А.Г.  Семененко

	«Об организации школьного медиацентра»
	ПРИКАЗЫВАЮ: